0:00
0:30
1:00
1:30
2:00
2:30
3:00
3:30
4:00
4:30
5:00
5:30
6:00
6:30
7:00
7:30
8:00
8:30
9:00
9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00
22:30
23:00
23:30

LUNES

11 de Abril

FINAL VUELTA
San José - Florida
Repeticidon

MARTES

12 de Abril

LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL
FECHA 4
Progreso - Atenas
Repeticidn

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
PLAY IN
Urunday - Malvin
Repeticidn

MIERCOLES

13 de Abril

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 8
Fénix - Cerrito
Repeticidn

LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL
FECHA 4
Racing - Sud América
Repeticidn

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 8
Wanderers - Dep.Maldonado
Repeticidn

JUEVES

14 de Abril

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 8
River Plate - Albion
Repeticidn

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 8
Boston River - Nacional
Repeticidn

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
PLAY IN
Defensor - Olimpia
Repeticidn

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 8
MC Torque - Rentistas
Repeticidn

Programacion del 11 de Abril al 17 de Abril

VIERNES

15 de Abril

FECHAS PASADAS -Rep.

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
PLAY IN
Nacional - Aguada
Repeticidn

SABADO

16 de Abril

Albion - Cerro Largo
Repeticidn

PASION NOTICIAS -Rep.

FECHAS PASADAS -Rep.

FECHAS PASADAS -Rep.

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 8
Cerro Largo - Defensor
Repeticidon

OFI - COPA DE SELECCIONES
FINAL VUELTA
San José - Florida
Repeticidn

OFI - COPA DE SELECCIONES
FINAL VUELTA
Lavalleja - Treinta y Tres
Repeticidn

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA9
Defensor - Fénix
Repeticidn

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
PLAY IN
Nacional - Aguada
Repeticidon

OFI - COPA DE SELECCIONES
FINAL VUELTA
Lavalleja - Treinta y Tres
Repeticidn

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 8
Plaza Colonia - Danubio
Repeticidon

LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL
FECHA 4
Juventud - Cerro
Repeticidn

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 8
Wanderers - Dep.Maldonado
Repeticidn

ESPECIAL FINALES URUGUAYOS

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 8
Pefarol - Liverpool
Repeticidon

PASION NOTICIAS -Rep.

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 8
Plaza Colonia - Danubio
Repeticidn

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 8
Wanderers - Dep.Maldonado
Repeticidn

PASION NOTICIAS -Rep.

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 8
Pefiarol - Liverpool
Repeticidn

LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL
FECHA 4
Progreso - Atenas
Repeticidn

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
PLAY IN
Defensor - Olimpia
Repeticidn

LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL
FECHA 4
Juventud - Cerro
Repeticidn

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 8
Cerro Largo - Defensor
Repeticién

LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL
FECHA 4
Progreso - Atenas
Repeticidn

PASION NOTICIAS -Rep.

PASION NOTICIAS -Rep.

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
PLAY IN
Nacional - Aguada
Repeticidn

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 8
Boston River - Nacional
Repeticidn

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 8
MC Torque - Rentistas
Repeticidn

OFI - COPA DE SELECCIONES
FINAL VUELTA
San José - Florida
Repeticidn

OFI - COPA DE SELECCIONES
FINAL VUELTA
Lavalleja - Treinta y Tres
Repeticidn

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 8
Plaza Colonia - Danubio
Repeticidn

PASION NOTICIAS -Rep.

PASION NOTICIAS

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
PLAY IN
Urunday - Malvin
Repeticidn

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 8
Pefiarol - Liverpool
Repeticidn

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 8
Fénix - Cerrito
Repeticion

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 8
Pefarol - Liverpool
Repeticidn

LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL
FECHA 5

Progreso - Juventud

EN VIVO 10:00 - KO.10:15

FECHAS PASADAS -Rep.

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 8

Wanderers - Dep.Maldonado

EN VIVO 18:45 - KO.19:00

OFI - COPA DE SELECCIONES
FINAL VUELTA
San José - Florida
Repeticidn

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
PLAY IN
Defensor - Olimpia
Repeticidn

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 8
River Plate - Albion
Repeticidn

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
PLAY IN
Nacional - Aguada
Repeticidn

OFI - COPA DE SELECCIONES
FINAL VUELTA
Lavalleja - Treintay Tres
Repeticidn

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 8
Plaza Colonia - Danubio
Repeticidn

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 8

MC Torque - Rentistas

EN VIVO 21:00 - KO.21:15

PASION NOTICIAS

PASION NOTICIAS

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 8
Boston River - Nacional
Repeticidn

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 9

Albion - Cerro Largo

EN VIVO 15:45 - KO.16:00

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 9

Liverpool - MC Torque

EN VIVO 13:15 - KO.13:30

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA S

Danubio - Boston River

EN VIVO 15:45 - KO.16:00

FECHAS PASADAS GOLEADAS

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
PLAY IN

Defensor - Olimpia

EN VIVO 21:00 - TO.21:15

LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL
FECHA 4
Juventud - Cerro
Repeticidon

PASION NOTICIAS

PASION NOTICIAS

PREVIA

PASION NOTICIAS -Rep.

PASION NOTICIAS -Rep.

FECHAS PASADAS -Rep.

PASION NOTICIAS -Rep.

Jrenfield.com

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
PLAY IN

Nacional - Aguada

EN VIVO 21:00 - TO.21:15

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 9

Defensor - Fénix

EN VIVO 20:00 - KO.20:15

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 9

Cerrito - Pefiarol
EN VIVO 18:00 - KO.19:00

FECHAS PASADAS

PASION NOTICIAS -Rep.

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 9

LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL
FECHA 5
Progreso - Juventud
Repeticidn

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 9

17 de Abril

Liverpool - MC Torque
Repeticidon
FECHAS PASADAS -Rep.
OFI - COPA DE SELECCIONES
FINALES IDA
Maldonado Capital - San José Capital

Repeticidon
FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 9
Danubio - Boston River

Repeticidon
FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 9

Cerrito - Pefarol

Repeticidn
FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 9
Defensor - Fénix

Repeticidon
LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL
FECHA 5

Cerro - La Luz

EN VIVO 09:45 - KO.10:00
LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL
FECHA 5

Racing - Miramar

EN VIVO 12:15 - KO.12:30
FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 9

Dep.Maldonado - Plaza Colonia

EN VIVO 14:45 - KO.15:00

PREVIA

FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 9
Nacional - River Plate
EN VIVO 17:00 - KO.18:00
FUTBOL URUGUAYO APERTURA
FECHA 9

Rentistas - Wanderers

EN VIVO 20:15 - KO.20:30

POST PARTIDO

OFI - COPA DE SELECCIONES




