

## Programación del 11 de Abril al 17 de Abril



	LUNES		MARTES		MIÉRCOLES		JUEVES		VIERNES		SÁBADO		DOMINGO
	11 de Abril		12 de Abril		13 de Abril		14 de Abril		15 de Abril		16 de Abril		17 de Abril
0:00	FINAL VUELTA	0:00		0:00		0:00		0:00		0:00	Albion - Cerro Largo	0:00	Liverpool - MC Torque
0:30	San José - Florida	0:30	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	0:30	FUTBOL URUGUAYO APERTURA	0:30	FUTBOL URUGUAYO APERTURA	0:30	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	0:30	Repetición	0:30	Repetición
1:00	Repetición	1:00	PLAY IN	1:00	FECHA 8	1:00	FECHA 8	1:00	PLAY IN	1:00	PASIÓN NOTICIAS -Rep.	1:00	FECHAS PASADAS -Rep.
1:30	LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL	1:30	Urunday - Malvín	1:30	Wanderers - Dep.Maldonado	1:30	MC Torque - Rentistas	1:30	Nacional - Aguada	1:30	rasion noncias nep.	1:30	OFI - COPA DE SELECCIONES
2:00	FECHA 4	2:00	Repetición	2:00	Repetición	2:00	Repetición	2:00	Repetición	2:00	FUTBOL URUGUAYO APERTURA	2:00	FINALES IDA
2:30	Progreso - Atenas	2:30	LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL	2:30	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	2:30	FECHAS PASADAS -Rep.	2:30	OFI - COPA DE SELECCIONES	2:30	FECHA 9	2:30	Maldonado Capital - San José Capital
3:00	Repetición	3:00	FECHA 4	3:00	PLAY IN	3:00	OFI - COPA DE SELECCIONES	3:00	FINAL VUELTA	3:00	Defensor - Fénix	3:00	Repetición
3:30	FUTBOL URUGUAYO APERTURA	3:30	Racing - Sud América	3:30	Defensor - Olimpia	3:30	FINAL VUELTA	3:30	Lavalleja - Treinta y Tres	3:30	Repetición	3:30	FUTBOL URUGUAYO APERTURA
4:00	FECHA 8	4:00	Repetición	4:00	Repetición	4:00	San José - Florida	4:00	Repetición	4:00	ESPECIAL FINALES URUGUAYOS	4:00	FECHA 9
4:30	Fénix - Cerrito	4:30	FUTBOL URUGUAYO APERTURA	4:30	FECHAS PASADAS -Rep.	4:30	Repetición	4:30	FUTBOL URUGUAYO APERTURA	4:30		4:30	Danubio - Boston River
5:00	Repetición	5:00	FECHA 8	5:00	FUTBOL URUGUAYO APERTURA	5:00	LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL	5:00	FECHA 8	5:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	5:00	Repetición
5:30	FUTBOL URUGUAYO APERTURA	5:30	Boston River - Nacional	5:30	FECHA 8	5:30	FECHA 4	5:30	Wanderers - Dep.Maldonado	5:30	PLAY IN	5:30	FUTBOL URUGUAYO APERTURA
6:00	FECHA 8	6:00	Repetición	6:00	Cerro Largo - Defensor	6:00	Juventud - Cerro	6:00	Repetición	6:00	Defensor - Olimpia	6:00	FECHA 9
6:30	River Plate - Albion	6:30	FECHAS PASADAS -Rep.	6:30	Repetición	6:30	Repetición	6:30	LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL	6:30	Repetición	6:30	Cerrito - Peñarol
7:00	Repetición	7:00	OFI - COPA DE SELECCIONES	7:00	FUTBOL URUGUAYO APERTURA	7:00	FUTBOL URUGUAYO APERTURA	7:00	FECHA 4	7:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	7:00	Repetición
7:30	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	7:30	FINAL VUELTA	7:30	FECHA 8	7:30	FECHA 8	7:30	Progreso - Atenas	7:30	PLAY IN	7:30	FUTBOL URUGUAYO APERTURA
8:00	PLAY IN	8:00	Lavalleja - Treinta y Tres	8:00	Plaza Colonia - Danubio	8:00	Peñarol - Liverpool	8:00	Repetición	8:00	Nacional - Aguada	8:00	FECHA 9
8:30	Nacional - Aguada	8:30	Repetición	8:30	Repetición	8:30	Repetición	8:30	PASIÓN NOTICIAS -Rep.	8:30	Repetición	8:30	Defensor - Fénix
9:00	Repetición	9:00	PASIÓN NOTICIAS -Rep.	9:00	PASIÓN NOTICIAS -Rep.	9:00	PASIÓN NOTICIAS -Rep.	9:00	51/5001 11011011010 AB5051101	9:00	PASIÓN NOTICIAS -Rep.	9:00	Repetición
9:30	FUTBOL URUGUAYO APERTURA	9:30		9:30		9:30	051 0004 05 051 500 0450	9:30	FUTBOL URUGUAYO APERTURA	9:30		9:30	LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL
10:00	FECHA 8	10:00	FUTBOL URUGUAYO APERTURA	10:00	LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL	10:00	OFI - COPA DE SELECCIONES	10:00		10:00	LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL	10:00	FECHA 5
10:30	Peñarol - Liverpool	10:30	FECHA 8	10:30	FECHA 4	10:30	FINAL VUELTA	10:30		10:30	FECHA 5	10:30	Cerro - La Luz
11:00	Repetición	11:00	Wanderers - Dep.Maldonado	11:00	Progreso - Atenas	11:00	Lavalleja - Treinta y Tres	11:00	·	11:00	Progreso - Juventud	11:00	ENLY/IVO 00:45 KO 40:00
11:30	FUTBOL URUGUAYO APERTURA	11:30	Repetición	11:30	Repetición	11:30	Repetición	11:30		11:30	EN VIVO 10:00 - KO.10:15	11:30	EN VIVO 09:45 - KO.10:00
12:00 12:30	FECHA 8 Plaza Colonia - Danubio	12:00	FUTBOL URUGUAYO APERTURA	12:00 12:30	OFI - COPA DE SELECCIONES	12:00 12:30	FUTBOL URUGUAYO APERTURA	12:00 12:30		12:00 12:30		12:00 12:30	LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL
12:30		12:30 13:00	FECHA 8 Cerro Largo - Defensor	13:00	FINAL VUELTA	13:00	FECHA 8	13:00	·	13:00	FECHAS PASADAS -Rep. FUTBOL URUGUAYO APERTURA		FECHA 5
13:30	Repetición LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL	13:30	ŭ	13:00	San José - Florida	13:30	Fénix - Cerrito	13:30	·		FECHA 9	13:00 13:30	Racing - Miramar
14.00	FECHA 4	14:00	Repetición FUTBOL URUGUAYO APERTURA	14:00	Repetición FUTBOL URUGUAYO APERTURA	14:00	Repetición FUTBOL URUGUAYO APERTURA	14:00	DLAVIAL	13:30	FECHA 9	14:00	EN VIVO 12:15 - KO.12:30
14:00 14:30	Juventud - Cerro	14:30	FECHA 8	14:30	FECHA 8	14:30	FECHA 8	14:30		14:00	Liverpool - MC Torque	14:30	FUTBOL URUGUAYO APERTURA
15:00	Repetición	15:00	MC Torque - Rentistas	15:00	Peñarol - Liverpool	15:00	River Plate - Albion	15:00		15:00	EN VIVO 13:15 - KO.13:30	15:00	FECHA 9
15:30	FUTBOL URUGUAYO APERTURA	15:30	Repetición	15:30	Repetición	15:30	Repetición	15:30	·	15:30	FUTBOL URUGUAYO APERTURA	15:30	I Letta 3
16:00	FECHA 8	16:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	16:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	16:00	FUTBOL URUGUAYO APERTURA	16:00		16:00	FECHA 9	16:00	Dep.Maldonado - Plaza Colonia
16:30	Boston River - Nacional	16:30	PLAY IN	16:30	PLAY IN	16:30	FECHA 8	16:30		16:30	TECHA 3	16:30	EN VIVO 14:45 - KO.15:00
17:00	Repetición	17:00	Urunday - Malvín	17:00	Defensor - Olimpia	17:00	Plaza Colonia - Danubio	17:00		17:00	Danubio - Boston River	17:00	
17:30	·	17:30	Repetición	17:30	Repetición	17:30	Repetición	17:30		17:30	EN VIVO 15:45 - KO.16:00	17:30	PREVIA
18:00	PASIÓN NOTICIAS	18:00	OFI - COPA DE SELECCIONES	18:00	OFI - COPA DE SELECCIONES	18:00	FUTBOL URUGUAYO APERTURA	18:00		18:00		18:00	FUTBOL URUGUAYO APERTURA
18:30	FUTBOL URUGUAYO APERTURA	18:30	FINAL VUELTA	18:30	FINAL VUELTA	18:30	FECHA 8	18:30	FECHAS PASADAS GOLEADAS	18:30	PREVIA	18:30	FECHA 9
19:00	FECHA 8	19:00	San José - Florida	19:00	Lavalleja - Treinta y Tres	19:00	Boston River - Nacional	19:00		19:00	FUTBOL URUGUAYO APERTURA	19:00	Nacional - River Plate
19:30		19:30	Repetición	19:30	Repetición	19:30	Repetición	19:30		19:30	FECHA 9	19:30	EN VIVO 17:00 - KO.18:00
20:00	Wanderers - Dep.Maldonado	20:00	·	20:00	·	20:00	•	20:00		20:00	Cerrito - Peñarol	20:00	FUTBOL URUGUAYO APERTURA
20:30	EN VIVO 18:45 - KO.19:00	20:30	PASIÓN NOTICIAS	20:30	PASIÓN NOTICIAS	20:30	PASIÓN NOTICIAS	20:30		20:30	EN VIVO 18:00 - KO.19:00	20:30	FECHA 9
21:00	FUTBOL URUGUAYO APERTURA	21:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	21:00	LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL	21:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	21:00		21:00	LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL	21:00	
21:30	FECHA 8	21:30	PLAY IN	21:30	FECHA 4	21:30	PLAY IN	21:30	Detensor - Fenix	21:30	FECHA 5	21:30	Rentistas - Wanderers
22:00		22:00		22:00	Juventud - Cerro	22:00		22:00		22:00	Progreso - Juventud	22:00	EN VIVO 20:15 - KO.20:30
22:30	MC Torque - Rentistas	22:30	Defensor - Olimpia	22:30	Repetición	22:30	Nacional - Aguada	22:30		22:30	Repetición	22:30	
23:00	EN VIVO 21:00 - KO.21:15	23:00	EN VIVO 21:00 - TO.21:15	23:00	FECHAS PASADAS -Rep.	23:00	EN VIVO 21:00 - TO.21:15	23:00		23:00	FUTBOL URUGUAYO APERTURA	23:00	POST PARTIDO
	PASIÓN NOTICIAS -Rep.	23:30	PASIÓN NOTICIAS -Rep.	23:30	PASIÓN NOTICIAS -Rep.	23:30	PASIÓN NOTICIAS -Rep.	23:30		23:30	FECHA 9	23:30	OFI - COPA DE SELECCIONES

